К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» ноября 2024 г.   			                                                                   № 22
Об отмене Решения  Сельской Думы
муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»
от 17.05.2016 № 27 «Об    утверждении Правил
благоустройства территорий муниципального
образования сельского поселения «Село Кудиново»
в части содержания домашних животных скота и птицы»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Протеста Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.10.2022 № 7-17/96-2024,  руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение  Сельской Думы сельского поселения  «Село Кудиново» от 17.05.2016 № 27 «Об    утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново» в части содержания домашних животных скота и птицы».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Кудиново».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»                                                    Д.В. Игнатов